Arezzo 18 giugno 2011

ESORDIADI 2011 - Il Tappa

Gare di contorno settore promozionale ed assoluto

RISULTATI

Percorso Esordienti A Maschi

Atleta

Panichi Federico
Righi Vieri
Massini Jacopo
Storri Gabriele
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Sirbu Valentin

Percorso Esordienti B Maschi

Atleta

Cusano Christian
Poggesi Alessio
Tozzi Gianmarco
Ferri Elia

Fantoni Giosue
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Pierozzi Lorenzo

Percorso Esordienti C Maschi

Atleta
1  Parigi Francesco
Morgione Pietro
3 Cheli Stefano

Percorso Esordienti A Femmine

Atleta

Vilucchi Emma
Mazzierli Alessia
Vecchi Costanza
Massaini lrene
Bigazzi Francesca
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Societa

Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi
Atl. Sestini

Atl. Cas Poppi

Societa

Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi

Societa

P. Il Campino
Rinascita Montevarchi
Atl. Sestini

Societa

ALGA Etruscatletica
Atl. Sestini

Rinascita Montevarchi
Atl. Sangiovannese
Rinascita Montevarchi

Percorso A
8,0

8,2

8,9

10,0

10,7

Percorso A
8,7
8,3
8,9
9,2
9,3
9,4

Percorso A
8,9

11,2

11,6

Percorso A
10,0

9,5

10,5

10,2

10,3

Percorso B
11,0
11,3
11,8
12,5
12,7

Percorso B
12,1
12,7
12,3
12,1
12,5
13,1

Percorso B
13,7
14,5
15,0

Percorso B
12,2
13,0
12,6
13,0
13,6

Totale
19,0
19,5
20,7
22,5
23,4

Totale
20,8
21,0
21,2
21,3
21,8
22,5

Totale
22,6
25,7
26,6

Totale
22,2
22,5
23,1
23,2
23,9



Percorso Esordienti A Femmine

Atleta Societa Percorso A Percorso B Totale
1 Mazzierli Francesca P. Il Campino 9,5 13,2 22,7
2 Pampaloni Celeste Rinascita Montevarchi 9,8 13,2 23,0
3 Falagiani Giulia Rinascita Montevarchi 10,6 13,2 23,8
4  Norcini Giulia Atl. Cas. Poppi 10,9 13,6 24,5
Percorso Esordienti B Femmine
Atleta Societa Percorso A Percorso B Totale
1 Mazzierli Francesca P. Il Campino 9,5 13,2 22,7
2 Pampaloni Celeste Rinascita Montevarchi 9,8 13,2 23,0
3  Falagiani Giulia Rinascita Montevarchi 10,6 13,2 23,8
4  Norcini Giulia Atl. Cas. Poppi 10,9 13,6 24,5
Percorso Esordienti C Femmine
Atleta Societa Percorso A Percorso B Totale
1 Ferri Priscilla Rinascita Montevarchi 10,9 15,0 25,9
2 ilaria Petrelli ALGA Etruscatletica 11,1 15,0 26,1
3 Zamponi Caterina Atl. Cas Poppi 12,0 14,8 26,8
Lancio del Martello Cadette
1 Mariottini Elisabetta Atl. Sestini 18.92
(18.76 - N -18.92 - N)
2 Bernini Anna Rinascita Montevarchi 18.32
(12.31-18.32-17.24 - N)
3 Guerrini llaria Rinascita Montevarchi 16.97
{(15.60-16.97 - N - 14.64)
Salto in Lungo Ragazze
1 Dini Sofia ALGA Etruscatletica 4.31
(4.31-3.99 - 3.68)
2 Caizzi M. Elena ALGA Etruscatletica 4.05
(4.05 -3.73 - 3.96)
3 Severi Adele Rinascita Montevarchi 3.72
(3.72 -3.70 - 3.21)
4 Falagiani Martina Rinascita Montevarchi 3.53
(2.84 - 3.53 - N)
5 Bigazzi Margherita Rinascita Montevarchi 3.51
(3.34 - 3.43 - 3.51)
6 Viviani Carolina Atl. Sestini 3.46
(3.46 - 3.24 - 3.03)
7 Casucci Fabiana Atl. Sestini 3.33
(3.27 - 3.28 - 3.33)
8 Nencetti Alice ALGA Etruscatletica 2.58

(N-2.58-N)



Salto in Lungo Cadette

1 Cuneo Benedetta ALGA Etruscatletica 4.78
(N-N-4.78-Nj)

2 Bigi Margherita Rinascita Montevarchi 4.35
(4.16 - 4.04 - 4.31 - 4.35)

3 Mazzetti Marta Atl. Casentino Poppi 3.45
(3.34 - N-3.30 - 3.45)

4 Fracassi Chiara Atl. Casentino Poppi 2.29

(N-N-N-2.29)

Salto in Lungo Allieve

1 Marchi Sofia UP Policiano 4.54
(N-N-435-N-N-4.54)

Salto in Lungo Ragazzi

1 De Finis Giole Rinascita Montevarchi 4,11
{4.11 -N-4.07)

2 Thioub Lamine Rinascita Montevarchi 4.08
{(N-4.08-N)

3 Fantoni Venanzio Rinascita Montevarchi 3.91
(3.53-3.91-N)

4 Righi Matteo Rinascita Montevarchi 3.48
(N -3.48 - 3.26)

5 Luti Giovanni Rinascita Montevarchi 3.46

(N-3.34 - 3.46)
Salto in Lungo Cadetti
1 Ratano Walter ALGA Etruscatletica 5.04

(5.04-N-4.78 - 4.64)

Lancio del Vortex Ragazze

1 Skenderai Era Rinascita Montevarchi 28.91
(28.91 - 24.58 - 23.88)

2 Ciabatti Monica Atl. casentino Poppi 23.14
(15.44 - 23.14 - 18.88)

3 Parolai Silvia Rinascita Montevarchi 21.98
(21.52-17.38-21.98)

4 Casucci Fabiana Atl. Sestini 20.09
(20.09-19.11-17.76)

5 Viviani Carolina Atl. Sestini 18.08

(18.08 - 15.65 - N}

Lancio del Vortex Ragazzi

1 Thioub Lamine Rinascita Montevarchi 46.65
(46.59 - 46.65 - 45.81)

2 Saviano Niccolo Rinascita Montevarchi 41.18
(32.48 - 41.18 - 36.34)

3 Battagli Alessio Rinascita Montevarchi 35.82
(35.82 - 34.45 - 32.31)

4 Fantoni Venanzio Rinascita Montevarchi 35.68
{(31.02 - 31.20 - 34.68)

5 Carnevali Pietro Atl. Casentino Poppi 32.08

(23.48 - 29.53 - 32.08)



Allori Alessio

(30.25 - 25.94 - 25.87)
Luti Giovanni
(19.75-19.96 - 27.89)
Parolai Filippo

(24.87 - N -27.12)

60 metri Ragazze

Serie l
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Serie 2
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Serie 3
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Severi Adele
Bigazzi Margherita
Olivieri Chiara
Nencetti Alice

Dini Sofia
Falagiani Martina
Casucci Fabiana
Ciabatti Monica

Caizzi M. Elena
Skenderai Era
Parolai Silvia
Viviani Carolina

Riepilogo
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Dini Sofia

Caizzi M. Elena
Severi Adele
Skenderai Era
Falagiani Martina
Bigazzi Margherita
Parolai Silvia
Viviani Carolina
Casucci Fabiana
Ciabatti Monica
Olivieri Chiara
Nencetti Alice

60 metri Ragazzi

Serie 1

£2 N

Serie 2

1
2

De Finis Giole
Saviano Niccolo
Righi Matteo
Parolai Filippo

Carnevali Pietro
Allori Alessio

Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi

Rinascita Montevarchi

ALGA Etruscatletica
Rinascita Montevarchi
Atl. Sestini

ALGA Etruscatletica

ALGA Etruscatletica
Rinascita Montevarchi
Atl. Sestini

Atl. Casentino Poppi

ALGA Etruscatletica
Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi
Atl. Sestini

ALGA Etruscatletica
ALGA Etruscatletica
ALGA Etruscatletica
Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi
Atl. Sestini

Atl. Sestini

Atl. Casentino Poppi
Atl. Sestini

ALGA Etruscatletica

Rinascita Montevarchi
Atl. Casentino Poppi

Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi

Atl. Casentino Poppi
Rinascita Montevarchi

30.25
27.89
27.12
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Riepilogo

1 De Finis Giole

2 Saviano Niccolo
3 Carnevali Pietro
4 Righi Matteo

5 Parolai Filippo

6

Allori Alessio

80 metri Cadette

Serie 1

1 Cuneo Benedetta
2 Guerrini llaria

3 Bernini Anna

4 Fracassi Chiara
Serie 2

1 Massi Flavia

2 Bigi Margherita

3 Mazzetti Marta
Riepilogo

1 Cuneo Benedetta
2 Massi Flavia

3 Guerrini ilaria

4 Bigi Margherita

5 Bernini Anna

6 Mazzetti Marta

7 Fracassi Chiara

80 metri Cadetti
Serie Unica

1 Ratano Walter

100 metri Allieve
Serie Unica

1 Marchi Sofia

300 metri Cadetti

Serie Unica
1 Frongillo Roberto
2 Mannelli Elia

Rinascita Montevarchi
Atl. Casentino Poppi
Atl. Casentino Poppi
Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi

ALGA Etruscatletica
Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi
Atl. Casentino Poppi

Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi
Atl. Casentino Poppi

ALGA Etruscatletica
Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi
Rinascita Montevarchi
Atl. Casentino Poppi
Atl. Casentino Poppi

ALGA Etruscatletica

UP Policiano

Atl. Futura
Atl. Futura
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1000 metri Cadetti

Serie Unica

1 Badii Marco

2 Fiorino Francesco

3 Tuka Lorenzo

4 Meninchincheri Francesco

1000 metri Cadette

1 Zanobini Giulia
2 Panichi irene
3 Fanelli Emma

Atl. Futura
Atl. Futura
Atl. Futura
Rinascita Montevarchi

Atl. Futura
Atl. Futura
Atl, Futura
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